
Referat FAU-møte 3. september 2024 

Til stede: Mads, Marita, Nina V.D., Gøril Maria, Nina E.H., Heidi, Marius, Johan, Lise og 
Martine.  
Ikke til stede: Madeleine, Laila, Stine 

1. Innkalling og agenda godkjent. Heidi velges til referent. 
2. Rektor forteller om skolestart og at høsten har begynt godt på Hennummarka. 

Skolen skal bli dysleksivennlig. Isabel Lindseth er kontaktperson for Hjertesone 
og ønsker å være til stede på neste FAU-møte. Liertråkk-kampanjen er i gang fra 
og med andre uke av september. Rektor oppfordrer til å engasjere seg og bruke 
stemmen sin i saken som gjelder nedleggelsen av Nordal skole. Høringsfristen er 
14. oktober. 
 
Mobilbruk i skolen: Kommunestyret har vedtatt at alle skoler skal være mobilfrie, 
dvs. at mobiler skal være helt avslått og i sekken. Det skal lages egne, lokale 
regler for oppbevaring. Disse reglene skal også omfatter smartklokker.  
 
Det vil komme en søknad til FAU fra elevrådet i forbindelse med trivselsrådet. 
 
Ingunn tar kontakt med Isabell Lindseth som er ansvarlig for Hjertesone og spør 
om muligheten for å få opp et innkjøring forbudt-skilt som skal gjelde fra nederst 
på parkeringsplassen mot skolens hovedinngang. 
 
Personalgruppen på skolen har diskutert hvorvidt skolen oppbevarer iPad i 
helger og ferier. Det oppfordres til at foreldre deler meninger i forbindelse med 
dette i tiden fremover. 
 
Hennummarka skole fyller 40 år i 2025. Vi er i startgropa nå for planlegging av 
denne begivenheten og har begynt å tenke på muligheter for å søke penger. Mads 
sjekker datoer for når søknader til ulike stiftelser må være innsendt. 
 
Budsjett og innsparinger er tilbakevendende tema, også i Lier kommune. Per nå 
ligger Hennummarka skole godt an med tanke på budsjett. 
Det kom opp et innspill angående Discgolf-banen hvor det noen ganger oppstår 
farlige situasjoner hvor barn og unge må løpe ut i veien for å plukke opp discer. 
Det kom et forslag om å eventuelt sette opp et nett. Dette er en sak for 
kommunen, så vi tar dette opp med en representant fra kommunen ved neste 
anledning.  
 

3. Vi spør rektor om hvorvidt det er mulighet for barn som ønsker det å gjøre lekser i 
SFO-tiden. Det handler om bemanning, og det har vært diskutert. Det har vært 



vurdert om fjerde trinn få en egen leksegruppe. Rektor tar en ny runde om dette 
med SFO. 
 

4. For å unngå surr med ulike datoer for kick-off: Forslag om at påtroppende fjerde 
trinn bestemmer en dato på forsommeren og får ansvar for å sende ut invitasjon 
til skolestart-kick-off august hvert år. 
 
TV-aksjonen er 20. oktober. Femte trinn har ansvar for organiseringen i år. 
 
Halloweenfesten 31. oktober. Tredje trinn sender ut overordnet info og har 
ansvar for å låse opp og låse skolen i forbindelse med pynting. Klassene har egne 
trinnfester i respektive klasserom. Det går an at foreldre bidrar med egen pynt 
som ev. merkes.  
 
Dato for juleavslutning kommer fra rektor i løpet av høsten, denne arrangeres 
vanligvis uka før jul.  
 

5. Vi setter opp årshjul med møter i FAU hver sjette uke, fortrinnsvis på mandager. 
 
Styret jobber med å utarbeide et infoskriv om bakgrunnen for forslaget om å 
oppfordre til gavefrie bursdager for hele skolen i en toårsperiode. 
 

 

 


